[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2020

	№
	56

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 01.03.2012 № 96
Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 01.03.2012 № 96 «О санитарно-противоэпидемической комиссии» (далее - Постановление) следующее изменение:

Приложение «Состав санитарно-противоэпидемической комиссии Тужинского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
И.о. главы Тужинского
муниципального района                                                                 О.Н. Зубарева

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Тужинского муниципального района

от 11.02.2020 № 56

СОСТАВ

санитарно-противоэпидемической комиссии Тужинского района

	МАРЬИНА
Наталия Александровна
	-
	заместитель главы администрации Тужинского муниципального района

по социальным вопросам – начальник управления образования, председатель комиссии

	ШИШКИНА
Светлана Ивановна
	-
	управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	СЫСОЕВА
Зинаида Степановна
	-
	главный специалист – агроном сектора сельского хозяйства администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БЕРЕСНЕВ

Алексей Васильевич
	-
	начальник ПП «Тужинский» МО МВД России «Яранский» (по согласованию)

	ВЕРШИНИНА

Елена Александровна
	-
	помощник эпидемиолога КОГБУЗ «Тужинская центральная районная больница» (по согласованию)

	ВЫСОТИН

Николай Александрович
	-
	заведующий Тужинской участковой ветеринарной лечебницей (по согласованию)

	ЗЫКОВ
Станислав Валерьевич
	-
	 начальник Территориального отдела – управления Роспотребнадзора по Кировской области в Советском районе (по согласованию)

	ГРУДИНА

Елена Анатольевна
	-
	главный специалист по ГО и ЧС администрации Тужинского муниципального района

	ЗАХАРОВ

Павел Васильевич
	-
	глава администрации Грековского сельского поселения (по согласованию)

	ИГИТОВ

Александр Анатольевич
	-
	глава администрации Пачинского сельского поселения (по согласованию)

	КУЗНЕЦОВ

Андрей Леонидович
	-
	главный врач КОГБУЗ «Тужинская центральная районная больница» (по согласованию)

	ЛОБАНОВА

Татьяна Александровна
	-
	начальник финансового управления администрации Тужинского муниципального района

	ОНОСОВ

Евгений Валерьевич
	-
	глава администрации Михайловского сельского поселения (по согласованию)

	БУРДИНА
Екатерина Ивановна
	-
	заведующий КОГУП межрайонная аптека № 22 «Тужинская аптека № 59» (по согласованию)

	СЕНТЕМОВ

Сергей Иванович
	-
	глава администрации Тужинского городского поселения (по согласованию)

	ТАРАСОВ

Владимир Николаевич
	-
	корреспондент КОГАУ «Издательский дом «Яранский» Тужинская газета «Родной край» (по согласованию)

	ТОХТЕЕВ

Герман Николаевич
	-
	глава администрации Ныровского сельского поселения (по согласованию)

____________